
Andata scuolabus

Pagina 2

SCUOLA MATERNA
PULMINO PICCOLO - ANDATA

Fermate Orario
VIA RERUM NOVARUM PRIMA FERMATA 08:45
VIA RERUM NOVARUM  SECONDA FERMATA 08:47
VIALE DEGLI EROI PRIMA FERMATA 08:52
VIA SAN SEBASTIANO PRIMA FERMATA 08:54
PIAZZA JO LACO 08:57
VIA MAENZA 08:59
VIA G. MATTEOTTI 09:02
GROTTA AZZURRA 09:05
PESCHIERA 09:10
VIA ANNUNZIATA NUOVA PRIMA FERMATA 09:13
VIA ANNUNZIATA NUOVA TERZA FERMATA 09:15
CONTRADA CESAMARZO 09:20


